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Les côtes et surfaces sont mentionnées à titre indicatif et sont suceptibles de variation dans les tolérances du contrat de réservation. Les gaines et les soffites sont mentionnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction d'impératifs techniques ou administratifs.
La représentation des éléments de cuisines ou salle de bains n'a qu'une valeur illustrative. La représentation graphique des haies et des arbres est purement symbolique et n'a pas de caractère contractuel. Seuls les éléments définis dans la notice descriptive de vente sont contractuels.

Appartement n°

Type

Etage

ABâtiment

AMBILLY - 74

Le 31 AOUT 2015
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T3

28.78 m²

11.53 m²

  9.79 m²

Dégagement

Hall

y compris placard

Bains

Wc 1.25 m²

  4.35 m²

TOTAL m² habitables

  8.32 m²

68.50 m²

 7.50 m²

NIV.1

4.48 m²

A102

Balcon
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